@ 694 Hermannswerder, Kiisselstr. » Drewitz,

Stern-Center

ViP Bau Rudolf-Breitscheid-Str./August-Bebel-Str. @ 694

Giiltig ab 06.01.2026

@ 694 Montag - Freitag
99

Kiisselstr. ab . . . . . . 532 552 6.10 6.30 6.50 7.10 _  7.30 7.50
Tornowstr. . X X . X . 533 553 6.11 631 651 711  7.31 751
Hoffbauer-Stiftung . . X . . . | | | | | | 728 | |

Alter Tornow . X X . X . 534 554 6.12 6.32 6.52 7.12 7.30 7.32 7.52
Templiner Eck . . . . . . 535 555 6.13 6.33 6.53 7.13 7.31 733 7.53
Templiner Eck . X X . X . 535 555 6.13 6.33 6.53 7.13 7.31 7.33 753
Templiner Str. . . X . . . 536 556 6.15 6.35 6.55 7.15 7.33 7.35 7.55
Finkenweg . . . . . . 537 557 6.16 6.36 6.56 7.16 7.34 7.36 7.56
S Hauptbahnhof . X X . 5.00 520 540 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.38 7.40 8.00
S Hauptbahnhof/Nord ILB X . . X 5.04 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. . X X . 506 526 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 _  7.46 8.06
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. . . . . 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07
Alt Nowawes . X X . 510 530 550 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10
Rathaus Babelsherg X . 431 451 511 531 551 6.11 631 651 7.11 731 | 751 8.11
Rathaus Babelsberg . . 432 452 512 532 552 6.12 632 6.52 7.12 732 752 8.12
Spindelstr. . . 433 453 513 533 553 6.13 633 6.53 7.13 733 7.53 813
Kreuzstr. X . 434 454 514 534 554 6.14 6.34 6.54 7.14 734 7.54 8.14
Plantagenstr. . . 435 455 515 535 555 6.15 6.35 6.55 7.15 735 7.55 8.15
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str. . . 436 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16
Lindenpark . . 437 457 517 537 557 6.17 6.37 6.57 717 737 757 817
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . . 438 458 518 538 558 6.18 6.38 6.58 7.18 738 = 7.58 8.18
S Griebnitzsee Bhf/Siid . 422 442 5.02 522 542 6.02 6.22 642 7.02 7.22 742 8.02 822
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . 423 443 503 523 543 6.03 6.23 643 7.03 7.23 743 803 823
Rote-Kreuz-Str. X 424 444 504 524 544 6.04 6.24 6.44 7.04 724 7.44 8.04 824
Stahnsdorfer Briicke . 425 445 505 525 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 805 825
Steinstiicken . 426 4.46 5.06 526 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26
Am Gehdlz . 427 447 5.07 527 547 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 807 827
In der Aue . 428 448 508 528 548 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.8 828
Hubertusdamm/Steinstr. . 429 449 509 529 549 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 = 8.09 829
Stadtwerke . 430 450 5.10 530 550 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30
Jagdhausstr. . 431 451 511 531 551 6.11 631 651 7.11 731 751 811 831
Chopinstr. . 432 452 512 532 552 6.12 632 6.52 712 732 752 . 812 832
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. . 433 453 513 533 553 6.13 6.33 6.53 7.13 733 753 8.13 833
Lilienthalstr. . 434 454 514 534 554 6.14 634 654 7.14 734 754 814 834
Johannes-Kepler-Platz . 435 455 515 535 555 6.15 635 655 7.15 735 756 _  8.16 8.36
Max-Born-Str. e e e e e

Otto-Hahn-Ring B e e e [

Hans-Albers-Str. [ (R T T T R R R T B [

Robert-Baberske-Str. . | | | | | | | | | | | | |

Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. . | | | | | | | | | | | X | |

Gerlachstr. 417 437 457 517 537 557 6.17 637 657 7.17 737 758 818 838
Stern-Center/Gerlachstr. an 4.18 4.38 458 5.18 538 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.59 8.19 8.39

99 nur an Schultagen



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

99
810 20 1330
8.11 1331 13.51 14.11
| | 1331 | |
8.12 13321333 13.52 14.12
8.13 1333 13.34 13.53 14.13
8.13 133313341353 14.13
8.15 13.35 13.36 13.55 14.15
8.16 1336 13.37 13.56 14.16
8.20 13.40 13.41 14.00 14.20
8.24 1344 14.04 1424
8.26 1346 14.0614.26
8.27 1347 14.0714.27
8.30 1350 14101430
8.31 1351 14.1114.31
8.32 1352 14121432
8.33 1353 14.1314.33
8.34 1354 14141434
8.35 1355 _ 14.1514.35
8.36 1356 . 14.16 14.36
8.37 1357 14171437
8.38 1358 14.1814.38
8.42 1402 14221442
8.43 1403 14231443
8.44 1404 14241444
8.45 1405 14.2514.45
8.46 1406 14.26 14.46
8.47 1407 14271447
8.48 14.08 14281448
8.49 1409 14291449
8.50 1410 14301450
8.51 1401 14311451
8.52 1412 14321452
8.53 1413 14331453
8.54 1414 14341454
8.55 1415 14351456
T
EERE
| [
8.57 1417 14371458
8.58 1418 14381459

13501410 20 15.10

15.1
I
15.12
15.13
15.13
15.15
15.16
15.20
15.24
15.26
15.27
15.30
15.31
15.32
1533
15.34
15.35
15.36
1537
15.38
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56

15.58
15.59

99 99
1530 15.50
© 15311551 16.11
1513 | | 16.00 |
15.15 15.32 15.52 16.02 16.12
15.16 15.33 15.53 16.03 16.13
15.16 15.33 15.53 16.03 16.13
15.18 15.35 15.55 16.05 16.15
15.19 15.36 15.56 16.06 16.16
15.23 15.40 16.00 16.10 16.20

15.4416.04 = 16.24
15.46 16.06 16.26
15.47 16.07  16.27
15.5016.10 16.30
15.5116.11  16.31
15.5216.12 = 16.32
15.5316.13 16.33
15.5416.14 ~ 16.34
15.5516.15 16.35
15.56 16.16  16.36
15.5716.17 _ 16.37
15.5816.18 16.38
16.0216.22 = 16.42
16.0316.23 16.43
16.04 16.24 ~ 16.44
16.0516.25 16.45
16.06 16.26 ~  16.46
16.07 16.27 16.47
16.08 16.28 = 16.48
16.0916.29 16.49
16.1016.30 16.50
16.1116.31  16.51
16.1216.32  16.52
16.1316.33  16.53
16.1416.34 ~ 16.54
16.16 1636 _  16.56

L

L

I
16.18 16.38 ~ 16.58
16.1916.39 = 16.59

1610 20 17.10

17.11
I
17.12
17.13
17.13
17.15
17.16
17.20
17.24
17.26
17.27
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56

17.58
17.59



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

Montag - Freitag

Lo b A A

1730 20 18301850 20 1950 = 2032 . 21.32
17.31 18.31 18.51 1951 2033 o133

I [ [
17.32 18.32 18.52 1952 | 2034 L2134
17.33 18.33 18.53 1953 | 2035 o135
17.33 18.33 18.53 1953 | 2035 | L2135
17.35 18.35 18.55 1955 . 2036 . . 2136
17.36 18.36 18.56 1956 . 2037 . oo2137 .
17.40 18.40 19.00 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 21.55 22.15
17.44 18.44 19.04 20.04 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 21.57 22.17
17.46 18.46 19.06 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 21.59 22.19
17.47 18.47 19.07 20.07 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.00 22.20
17.50 18.50 19.10 20.10 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.02 22.22
17.51 18.51 19.11 20.11 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.03 22.23
17.52 18.52 19.12 20.12 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49
17.53 18.53 19.13 20.13 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
17.54 18.54 19.14 20.1420.31 20.51 21.11 21.31 21.51
17.55 18.55 19.15 20.15 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52
17.56 18.56 19.16 20.16 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53
17.57 18.57 19.17 20.17 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54
17.58 18.58 19.18 20.18 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
18.02 19.02 19.22 20.22 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03
18.03 19.03 19.23 20.23 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04
18.04 19.04 19.24 20.24 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05
18.05 19.05 19.25 20.25 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06
18.06 19.06 19.26 20.26 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07
18.07 19.07 19.27 20.27 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08
18.08 19.08 19.28 20.28 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09
18.09 19.09 19.29 20.29 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10
18.10 19.10 19.30 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10
18.11 19.11 19.31 20.3120.51 21.11 21.31 21.51 22.11
18.12 19.12 19.32 20.32 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11
18.13 19.13 19.33 20.33 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
18.14 19.14 19.34 20.34 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13
18.15 19.15 19.35 20.35 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14

| | 1936 2036 o2135 225

| | 1937 2037 o 2136 . 22.16

| | 1939 2039 . 2138 . 2218

| | 19.41 2041 C 2139 2219

| | 19.42 2042 o214 2221
18.17 19.17 19.43 2043 . . 22
18.18 19.18 19.44 2044 ) ) . 22.23

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke
A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

Stern-Center/Gerlachstr. an

Montag - Freitag

A A
227 23.27
2228 23.28

| |
2229 23.29
2230 2330
2230 2330
2231 2331
232 2332
2235 20 2335 20
2237 2337
2239 2339
22.40 23.40
2.4 23.42
22.43 23.43

0.55
0.57
0.59
1.00
1.02
1.03

22.23 22.43 23.03 23.23 23.43
22.24 22.44 23.04 23.24 23.44
22.25 22.45 23.05 23.25 23.45
22.26 22.46 23.06 23.26 23.46
22.27 22.47 23.07 23.27 23.47
22.28 22.48 23.08 23.28 23.48
22.29 22.49 23.09 23.29 23.49
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
22.33 22.53 23.13 23.33 23.53
22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
22.35 23.15 23.35

22.36 23.16 23.36

22.38 23.18 23.38

22.39 23.19 23.39

22.41 23.21 23.41

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke
A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.10
0.11
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18
0.19
0.21

0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39
0.41

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10
.10
1
1
12
13
14
15
.16
18
19
.21

s s s e o s s s s s s

1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.30
1.31
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.38
1.39
1.41



@ 694

Kiisselstr. ab

Tornowstr.

Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.

Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg

Rathaus Babelsberg

Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.

Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.

Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . .

S Griebnitzsee Bhf/Sid . 522
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . 5.23
Rote-Kreuz-Str. . 5.24
Stahnsdorfer Briicke . 5.25
Steinstiicken . 5.26
Am Gehélz . 5.27
In der Aue . 5.28
Hubertusdamm/Steinstr. . 5.29
Stadtwerke . 5.30
Jagdhausstr. . 5.31
Chopinstr. . 5.32
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. . 5.33
Lilienthalstr. . 5.34
Johannes-Kepler-Platz . 535
Max-Born-Str. . |
Otto-Hahn-Ring . |
Hans-Albers-Str. . |
Robert-Baberske-Str. . |
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. ) |
Gerlachstr. 437 537
Stern-Center/Gerlachstr. an 4.38 5.38

Samstag

5.35
5.36

5.37
5.38
5.38
5.39
5.40
5.43
5.47
5.49
5.50
5.53
5.54

20

6.35
6.36

6.37
6.38
6.38
6.39
6.40
6.43
6.47
6.49
6.50
6.53
6.54

6.02 20
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

6.17
6.18

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.1
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17
7.18

9521010 20 1830

9.53 10.11
[
9.5410.12
9.5510.13
9.5510.13
9.56 10.15
9.57 10.16
10.00 10.20
10.04 10.24
10.06 10.26
10.07 10.27
10.10 10.30
10.11 10.31
10.12 10.32
10.1310.33
10.14 10.34
10.1510.35
10.16 10.36
10.17 10.37
10.18 10.38
10.22 10.42
10.23 10.43
10.24 10.44
10.25 10.45
10.26 10.46
10.27 10.47
10.28 10.48
10.29 10.49
10.30 10.50
10.31 10.51
10.32 10.52
10.33 10.53
10.34 10.54
10.35 10.55
-

.
[
10.37 10.57
10.38 10.58

18.31
I
18.32
18.33
18.33
18.35
18.36
18.40
18.44
18.46
18.47
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

L
2 . a3
33 . 2133
3 2134
3 2135
3 . 2135
36 . 2136
37 21.37

A

A

A
22.27
22.28

I
22.29
22.30
22.30
22.31
22.32

20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 21.55 22.15 22.35
20.04 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 21.57 22.17 22.37
20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 21.59 22.19 22.39
20.07 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.00 22.20 22.40
20.10 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.02 22.22 22.42
20.11 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.03 22.23 22.43

Samstag

L L
1850 20 1950 20
18.51 1951 20.

|

18.52 1952 20.
18.53 1953 20.
18.53 1953 20.
18.55 1955  20.
18.56 19.56 20.
19.00
19.04
19.06
19.07
19.10
19.11
19.12 20.12 20.29 20.
19.13 20.13 2030 20.
19.14 20.14 2031 20.
19.15 20.15 2032 20.
19.16 20.16 20.33 20.
19.17 2017 20.34 20.
19.18 20.18 20.35 20.
19.22 20.22 20.43 21.
19.23 20.23 20.44 21.
19.24 20.24 2045 21.
19.25 20.25 20.46 21.
19.26 20.26 20.47 21.
19.27 20.27 20.48 21.
19.28 2028 20.49 21.
19.29 20.29 2050 21.
19.30 20.30 2050 21.
19.31 20.31 2051 21.
19.32 2032 2051 21.
19.33 20.33 2052 21.
19.34 20.34 2053 21.
19.35 20.35 20.54 21.
19.36 2036
19.37 2037
19.39 2039
19.41 20.41
19.42 20.42
19.43 20.43
19.44 20.44

49 21.09 21.29 21.49
50 21.10 21.30 21.50
51 21.11 21.31 21.51
52 21.12 21.32 21.52
53 21.13 21.33 21.53
54 21.14 21.34 21.54
5521.15 21.35 21.55
03 21.23 21.43 22.03
04 21.24 21.44 22.04
05 21.25 21.45 22.05
06 21.26 21.46 22.06
07 21.27 21.47 22.07
08 21.28 21.48 22.08
09 21.29 21.49 22.09
10 21.30 21.50 22.10
10 21.30 21.50 22.10
11.21.31 21.51 22.11
112131 21.51 22.11
12 21.32 21.52 22.12
13 21.33 21.53 22.13
14 21.34 21.54 22.14

21.35 22.15
21.36 22.16
21.38 22.18
21.39 22.19
21.41 22.21

22.22

22.23

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke
A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

20

23.27
23.28

23.29
2330
23.30
23.31
23.32
2335
23.37
2339
23.40
23.42
23.43

20

0.55
0.57
0.59
1.00
1.02
1.03



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

Samstag

L 8

22.23 22.43 23.03 23.23 23.43
22.24 22.44 23.04 23.24 23.44
22.25 22.45 23.05 23.25 23.45
22.26 22.46 23.06 23.26 23.46
22.27 22.47 23.07 23.27 23.47
22.28 22.48 23.08 23.28 23.48
22.29 22.49 23.09 23.29 23.49
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
22.33 22.53 23.13 23.33 23.53
22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
22.35 23.1523.35

22.36 23.16 23.36

22.38 23.18 23.38

22.39 23.19 23.39

22.41 23.21 23.41

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.10
0.1
0.1
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18
0.19
0.21

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke

0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39
0.41

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1
1
1
1
1
1
1

S s s s s s s

.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
.10
.10
1

1"

12
A3
14
15

16
18

19
.21

1.23
.24
.25
.26
.27
.28
.29
.30
.30
31
31
32
.33
.34
.35
.36
.38
.39
4

s s s s s s s s s s s s



o o Comag

A A A

Kiisselstr. ab 655 755 20 gs5 912 932 9521010 20 1830
Tornowstr. 6.56 7.56 8.56 . 9.13 9.33 9.5310.11 18.31
Hoffbauer-Stiftung | | | ) | | | | |

Alter Tornow 6.57 1.57 8.57 | . 9.14 9.34 9.5410.12 18.32
Templiner Eck 6.58 7.58 8.58 . 9.5 935 9.5510.13 18.33
Templiner Eck 6.58 7.58 8.58 | . 9.15 9.35 9.5510.13 18.33
Templiner Str. 6.59 7.59 859 . 9.16 9.36 9.56 10.15 18.35
Finkenweg 7.00 8.00 9.00 . 9.17 9.37 9.57 10.16 18.36
S Hauptbahnhof 703 20 go3 9.03 ~9.20 9.40 10.00 10.20 18.40
S Hauptbahnhof/Nord ILB 7.07 8.07 9.07 . 9.24 9.44 10.04 10.24 18.44
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. 7.09 8.09 9.09 . 9.26 9.46 10.06 10.26 18.46
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. 7.10 8.10 9.10 | . 9.27 9.4710.07 10.27 18.47
Alt Nowawes 7.13 8.13 9.13 | . 9.30 9.5010.10 10.30 18.50
Rathaus Babelsberg 714 8.14 9.14 . 931 9.5110.11 10.31 18.51
Rathaus Babelsherg . . . . . 9.32 9.5210.12 10.32 18.52
Spindelstr. ) ) o 933 9.5310.1310.33 18.53
Kreuzstr. ) ) o 934 95410.1410.34 18.54
Plantagenstr. . . . . . 9.35 9.5510.15 10.35 18.55
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str. . X . . . 936 9.56 10.16 10.36 18.56
Lindenpark ) ) o 937 9.5710.17 10.37 18.57
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . X . X . 9.38 9.5810.1810.38 18.58
S Griebnitzsee Bhf/Siid ) ) 722 20 922 9.4210.02 1022 10.42 19.02
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . . . 7.23 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 19.03
Rote-Kreuz-Str. i . . 7.24 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 19.04
Stahnsdorfer Briicke . . . 7.25 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 19.05
Steinstiicken . . . 7.26 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 19.06
Am Gehélz . . . 7.27 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 19.07
In der Aue i ) o728 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 19.08
Hubertusdamm/Steinstr. ) i . 7.29 9.29 9.4910.09 10.29 10.49 19.09
Stadtwerke i . . 7.30 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 19.10
Jagdhausstr. i . . 7.31 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 19.11
Chopinstr. i . . 7.32 9.32 9.5210.12 10.32 10.52 19.12
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. i i . 7.33 9.33 9.5310.1310.33 10.53 19.13
Lilienthalstr. . . . 7.34 9.34 9.5410.14 10.34 10.54 19.14
Johannes-Kepler-Platz . X . 135 9.35 9.5510.15 10.35 10.55 19.15
Max-Born-Str. ) X . | | | | | | |

Otto-Hahn-Ring . X . | | | | | | |

Hans-Albers-Str. . ) ) | | | | | | |

Robert-Baberske-Str. . X . | | | | | | |

Konrad-Wolf-Allee/Sternstr. ) ) ) | | | | | | |

Gerlachstr. . . . 7.37 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 19.17
Stern-Center/Gerlachstr. an 7.38 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 19.18

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694

Kiisselstr. ab
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr. an

L A
1850 20 1950 2032 2132 2227
18.51 1951 2033 21.33 2228
| N |
18.52 1952 2034 2134 2229
18.53 1953 2035 2135 2230
18.53 1953 2035 2135 2230
18.55 1955 2036 21.36 2231
18.56 1956 2037 2137 2232
19.00 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 21.55 22.15 22.35
19.04 20.04 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 21.57 22.17 22.37
19.06 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 21.59 22.19 22.39
19.07 20.07 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.00 22.20 22.40
19.10 20.10 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.02 22.22 22.42
19.11 20.11 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.03 22.23 22.43
19.12 20.12 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49
19.13 20.13 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
19.14 20.1420.31 2051 21.11 21.31 21.51
19.15 20.15 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52
19.16 20.16 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53
19.17 20.17 20.34 20.54 21.14 21.34 21,54
19.18 20.18 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
19.22 20.22 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03
19.23 20.23 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04
19.24 20.24 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05
19.25 20.25 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06
19.26 20.26 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07
19.27 20.27 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08
19.28 20.28 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09
19.29 20.29 2050 21.10 21.30 21.50 22.10
19.30 20.30 2050 21.10 21.30 21.50 22.10
19.31 20.31 2051 21.11 21.31 21.51 22.11
19.32 20.32 2051 21.11 21.31 21.51 22.11
19.33 20.33 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12
19.34 20.34 20,53 21.13 21.33 21.53 22.13
1935 20.35 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14
19.36 2036 21152135 2215
19.37 2037 21162136 2216
19.39 2039 21182138 2218
19.41 2041 21192139 2219
19.42 2042 . 1202141 2221
19.43 2043 2122 222
19.44 20.44 n23 . 223

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke
A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

20




@ 694

Kiisselstr.

Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung

Alter Tornow

Templiner Eck

Templiner Eck

Templiner Str.

Finkenweg

S Hauptbahnhof

S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.

Kreuzstr.

Plantagenstr.
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Lindenpark

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Sid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Briicke
Steinstiicken

Am Gehélz

In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke

Jagdhausstr.

Chopinstr.

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.

Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.
Stern-Center/Gerlachstr.

2355 20

2357

23.59
0.00
0.02
0.03

0.55
0.57
0.59
1.00
1.02
1.03

22.23 22.43 23.03 23.23 23.43
22.24 22.44 23.04 23.24 23.44
22.25 22.45 23.05 23.25 23.45
22.26 22.46 23.06 23.26 23.46
22.27 22.47 23.07 23.27 23.47
22.28 22.48 23.08 23.28 23.48
22.29 22.49 23.09 23.29 23.49
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.30 22.50 23.10 23.30 23.50
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
22.33 22.53 23.13 23.33 23.53
22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
22.35 23.15 23.35

22.36 23.16 23.36

22.38 23.18 23.38

22.39 23.19 23.39

22.4 23.21 23.41

L ab Joh.-Kepler-Platz weiter als Linie 699 in Richtung Bhf Rehbriicke
A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbriicke

0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.10
0.1
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.18
0.19
0.21

0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.30
0.31
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39
0.41

0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.50
0.51
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.58
0.59
1.01
1.02
1.03

1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09

.10
1
1"
12
13
14
.15
16
18
19
1.21

R UGG N

1.23
.24
.25
.26
.27
.28
.29
.30
.30
31
31
.32

1.34
1.35
1.36
1.38
139
1.41



@ 694 Drewitz, Stern-Center » Hermannswerder,

Kiisselstr.

. H Bau Rudolf-Breitscheid-Str./August-Bebel-Str.

ViP Giiltig ab 06.01.2026 @ 694
@ 694 Montag - Freitag

99 99 99 99

Stern-Center/Gerlachstr. ab . . 423 443 5.03 523 542 6.02 622 = 642 . 1.02
Otto-Hahn-Ring ] 426 446 506 526 545 605 625 _ 645 7.05
Max-Born-Str. ) 427 447 507 527 546 6.06 626 646 . 7.06
Johannes-Kepler-Platz 3.48 4.08 4.28 4.48 5.08 528 547 6.07 6.27 6.47 . 7.07
Johannes-Kepler-Platz 3.49 4.09 429 449 5.09 529 548 6.08 6.28 = 6.48 . 1.08
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 3.50 4.10 4.30 4.50 5.10 530 549 6.09 6.29 6.49 . 7.09
Chopinstr. 3.51 411 431 451 511 531 550 6.10 6.30 6.50 . 7.10
Jagdhausstr. 3.52 412 432 452 512 532 551 6.11 631 6.51 i 7.1
Stadtwerke 3.53 413 433 453 513 533 553 6.13 633 6.53 | . 7.13
Hubertusdamm/Steinstr. 354 414 434 454 514 534 554 6.14 6.34 6.54 A 7.14
In der Aue 3.55 415 435 455 515 535 555 6.15 635 6.55 i 7.15
Am Gehélz 356 4.16 436 4.56 516 536 556 6.16 6.36 6.56 | ) 7.16
Steinstiicken 3.57 417 437 457 517 537 557 6.17 637 6.57 . 717
Stahnsdorfer Briicke 3.58 4.18 4.38 458 5.18 538 558 6.18 638 = 6.58 AL
Rote-Kreuz-Str. 3.59 419 439 459 519 539 559 6.19 639 6.59 i 7.19
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 4.00 420 4.40 5.00 520 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 . 7.20
S Griebnitzsee Bhf/Sid 4.02 422 442 502 522 542 6.02 6.22 6.42 7.02 3 7.22
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 4.03 | 443 5.03 523 543 6.03 6.23 6.43 7.03 . 7.23
Lindenpark 404 444 504 524 544 6.04 624 644  7.04 724
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str. 405 445 505 525 545 6.05 6.25 645 7.05 . 125
Plantagenstr. 4.06 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 . 7.26
Kreuzstr. 4.08 4.48 5.08 5.28 548 6.08 6.28 6.48 7.08 i 7.28
Spindelstr. 4.09 | 449 5.09 529 549 6.09 6.29 6.49 7.09 . 7.29
Rathaus Babelsherg 410 | 451 5.11 531 551 6.11 6.31 6.51 711 i 7.32
Rathaus Babelsherg 411 452 512 532 552 6.12 6.32 6.52 7.05 7.12 7.25 733
Alt Nowawes . . 453 5.13 533 553 6.13 6.33 6.53 7.06 7.13 7.26 7.34
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. . . 456 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.09 7.16 7.29 7.37
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. . . 457 517 537 557 6.17 637 657 7.10 7.17 730 7.38
S Hauptbahnhof/Nord ILB . . 459 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.12 7.19 7.32 7.40
Lange Briicke . . 5.01 5.21 541 6.01 6.21 6.41 7.01 7.14 7.21 7.34 742
S Hauptbahnhof . . 5.03 5.23 543 6.03 6.23 6.43 7.03 7.16 7.23 732 7.36 7.44 17.53
Finkenweg . . . 5.26 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.19 7.26 7.35 7.39 7.47 17.56
Templiner Str. . . . 526 546 6.06 6.26 6.46 7.06 7.19 7.26 7.35 7.39 7.47 7.56
Templiner Eck . . i 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.21 7.28 7.37 7.41 7.49 7.58
Alter Tornow . . . 5.29 549 6.09 6.29 6.49 7.09 7.22 7.29 7.38 7.42 7.50 7.59
Hoffbauer-Stiftung . . . 531 551 6.11 6.31 651 7.11 7.24 7.31 7.40 7.44 7.52 8.01
Tornowstr. ) 532 552 612 632 652 712 732 153
Kiisselstr. an ) . 533 553 613 633 653 713 733 754

99 nur an Schultagen



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Gehélz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Siid
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Lindenpark
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsherg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kisselstr. an

Montag - Freitag

722 20 822 842 20 14021422 20 162216.42 20 19.2219.44 20.04 20.24

7.25 8.25 8.45
7.26 8.26 8.46
1.27 8.27 8.47
7.28 8.28 8.48
7.29 8.29 8.49
7.30 8.30 8.50
7.31 8.31 8.51
7.33 8.33 8.53
7.34 8.34 854
7.35 8.35 8.55
7.36 8.36 8.56
7.37 8.37 857
7.38 8.38 8.58
7.39 8.39 859
7.40 8.40 9.00
7.42 8.42 9.02
7.43 8.43 9.03
7.44 8.44 9.04
7.45 8.45 9.05
7.46 8.46 9.06
7.48 8.48 9.08
7.49 8.49 9.09
1.52 8.52 9.11
7.53 8.53 9.12
7.54 8.54 9.13
7.57 8.57 9.16
7.58 8.58 9.17
8.00 9.00 9.19
8.02 9.02 9.21
8.04 9.04 9.23
8.07 9.07 9.26
8.07 9.07 9.26
8.09 9.09 9.28
8.10 9.10 9.29
8.12 9.12 9.31
8.13 9.13 9.32
8.14 9.14 933

14.05 14.25
14.06 14.26
14.07 14.27
14.08 14.28
14.09 14.29
14.10 14.30
14.1114.31
14.13 14.33
14.14 1434
14.15 14.35
14.16 14.36
14.17 14.37
14.18 14.38
14.19 14.39
14.20 14.40
14.22 14.42
14.23 14.43
14.24 14.44
14.25 14.45
14.26 14.46
14.28 14.48
14.29 14.49
14.31 14.52
14.32 14.53
14.33 14.54
14.36 14.57
14.37 14.58
14.39 15.00
14.41 15.02
14.43 15.04
14.46 15.07
14.46 15.07
14.48 15.09
14.49 15.10
14.51 15.12
14.52 15.13
14.53 15.14

16.25 16.45
16.26 16.46
16.27 16.47
16.28 16.48
16.29 16.49
16.30 16.50
16.31 16.51
16.33 16.53
16.34 16.54
16.35 16.55
16.36 16.56
16.37 16.57
16.38 16.58
16.39 16.59
16.40 17.00
16.42 17.02
16.43 17.03
16.44 17.04
16.45 17.05
16.46 17.06
16.48 17.08
16.49 17.09
16.52 17.11
16.53 17.12
16.54 17.13
16.57 17.16
16.58 17.17
17.00 17.19
17.0217.21
17.04 17.23
17.07 17.26
17.07 17.26
17.09 17.28
17.10 17.29
17.1217.31
17.1317.32
17.1417.33

19.25 19.47 20.07 20.27
19.26 19.48 20.08 20.28
19.27 19.49 20.09 20.29
19.28 19.50 20.10 20.30
19.29 19.51 20.11 20.31
19.30 19.52 20.12 20.32
19.31 19.53 20.13 20.33
19.33 19.54 20.14 20.34
19.34 19.54 20.14 20.34
19.35 19.55 20.15 20.35
19.36 19.56 20.16 20.36
19.37 19.57 20.17 20.37
19.38 19.58 20.18 20.38
19.39 19.58 20.18 20.38
19.40 19.59 20.19 20.39
19.42 20.01 20.21 20.41
19.43 20.02 20.22 20.42
19.44 20.03 20.23 20.43
19.45 20.04 20.24 20.44
19.46 20.05 20.25 20.45
19.48 20.07 20.27 20.47
19.49 20.08 20.28 20.48
19.51 20.10 20.30 20.50
19.52 20.10 20.30 20.50
19.53 20.11 20.31 20.51
19.56 20.13 20.33 20.53
19.57 20.14 20.34 20.54
19.59 20.15 20.35 20.55
20.01 20.16 20.36 20.56
20.03 20.18 20.38 20.58

2006 . . 21.01
2006 . . 21.01
2008 . . 21.03
2009 . . 21.04
2001 . 21.06
2042 . 2107
2013 . 21.08



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Gehélz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sud
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Lindenpark
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Montag - Freitag

20.44
20.47
20.48
20.49

22.24
22.27
22.28
22.29

23.04
23.07

23.08
23.09 23.29

0.04
0.07

0.08
0.09 0.29

20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.30 23.50 0.10 0.30 0.50
5122.11 22.31 22.51 23.11 23.31 23.51
52 22.12 22.32 22.52 23.12 23.32 23.52
53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.33 23.53
54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34 23.54
55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.35 23.55
56 22.16 22.36 22.56 23.16 23.36 23.56
57 22.17 22.37 22.57 23.17 23.37 23.57
58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.58
58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38 23.58
59 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39 23.59
21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41 0.01

20.51 21.11 21.31 21.
20.52 21.12 21.32 21.
20.53 21.13 21.33 21.
20.54 21.14 21.34 21.
20.54 21.14 21.34 21.
20.55 21.15 21.35 21.
20.56 21.16 21.36 21.
20.57 21.17 21.37 21.
20.58 21.18 21.38 21.
20.58 21.18 21.38 21.
20.59 21.19 21.39 21.

21.02 21.22 21.42
21.03 21.23 21.43
21.04 21.24 21.44
21.05 21.25 21.45
21.07 21.27 21.47
21.08 21.28 21.48
21.10 21.30 21.50
21.10 21.30 21.50
21.11 21.31 21.51
21.13 21.33 21.53
21.14 21.34 2154
21.15 21.35 21.55
21.16 21.36 21.56
21.18 21.38 21.58

Finkenweg 22.01
Templiner Str. 22.01
Templiner Eck 22.03
Alter Tornow 22.04
Hoffbauer-Stiftung 22.06
Tornowstr. 22.07
Kiisselstr. an . . 22.08
B bereits als Linie 699 aus Richtung Bhf Rehbriicke

C bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

0.11 0.31
0.12 032
0.13 033
0.14 034
0.14 034
0.15 0.35
0.16 0.36
0.17 037
0.18 038
0.18 0.38
0.19 039
0.21 0.41

0.51
0.52
0.53
0.54
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.58
0.59
1.01

1.04
1.07
1.08
1.09
1.10
11
12
13
14
14
.15
.16
A7
.18
18
19
1.21

22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11



@ 694 Montag - Freitag

Stern-Center/Gerlachstr. ab

Otto-Hahn-Ring

Max-Born-Str.

Johannes-Kepler-Platz

Johannes-Kepler-Platz

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.

Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke

Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Gehélz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke

Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sud

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

Lindenpark

Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsherg . . .
Rathaus Babelsberg 2232243 20 o043
Alt Nowawes 22.24 22.44 0.44
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. 22.26 22.46 0.46
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. 22.27 22.47 0.47
S Hauptbahnhof/Nord ILB 22.28 22.48 0.48
Lange Briicke 22.29 22.49 0.49
S Hauptbahnhof 22.31 22.51 0.51
Finkenweg . 2254

Templiner Str. . 2254

Templiner Eck . 2256

Alter Tornow . 2257
Hoffbauer-Stiftung . 2259

Tornowstr. . 23.00

Kiisselstr. an 23.01

C bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694 Samstag
Stern-Center/Gerlachstr. ab 443 543 6.03
Otto-Hahn-Ring 4.46 5.46 6.06
Max-Born-Str. 4.47 5.47 6.07
Johannes-Kepler-Platz 4.48 5.48 6.08
Johannes-Kepler-Platz 449 549 6.09
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 450 5.50 6.10
Chopinstr. 451 5.51 6.1
Jagdhausstr. 4.52 552 6.12
Stadtwerke 453 5.53 6.13
Hubertusdamm/Steinstr. 454 554 6.14
In der Aue 455 5.55 6.15
Am Geholz 456 5.56 6.16
Steinstiicken 457 5.57 6.17
Stahnsdorfer Briicke 458 5.58 6.18
Rote-Kreuz-Str. 4.59 559 6.19
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 5.00 6.00 6.20
S Griebnitzsee Bhf/Sud 5.02 6.02 6.22

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Lindenpark
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

A

It Nowawes

Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.

H
S

umboldtring/L.-Pulewka-Str.
Hauptbahnhof/Nord ILB

Lange Briicke

S

Hauptbahnhof

Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck

A
H

Iter Tornow
offbauer-Stiftung

Tornowstr.

K
C

isselstr. an

bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

6.23
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42

6.43
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02

5.03
5.06
5.06
5.08
5.09
5.11
5.12
5.13

5.32
5.33
5.36
5.37
5.39
5.41
5.43

552 20
5.53
5.56
5.57
5.59
6.01
6.03
6.06
6.06
6.08
6.09
6.11
6.12
6.13

712
7.13
7.16
717
7.19
21
7.23
7.26
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33

7.03 20
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
7.39
7.41
7.43
7.46
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53

9.43
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.16
10.17
10.19
10.21
10.23
10.26
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
1033



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.

Jagdhausstr.

Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.

In der Aue

Am Gehélz

Steinstiicken

Stahnsdorfer Briicke
Rote-Kreuz-Str.

Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

S Griebnitzsee Bhf/Sud
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Lindenpark
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg

Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

Kiisselstr. an

Samstag

10.02 20 19.22 19.44 20.04 20.24 20.44

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37
10.39
10.41
10.43
10.46
10.46
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53

19.25 19.47 20.07 20.27 20.47
19.26 19.48 20.08 20.28 20.48
19.27 19.49 20.09 20.29 20.49

B B B B B
2224 23.04
2227 23.07
2228 23.08
22.29 23.09 23.29

19.28 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.30

19.29 19.51 20.11 20.31 20.51 21
19.30 19.52 20.12 20.32 20.52 21
19.31 19.53 20.13 20.33 20.53 21
19.33 19.54 20.14 20.34 20.54 21
19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21
19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21
19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21
19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21
19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21
19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 21
19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21

11.21.31 21,
12 21.32 21,
13 21.33 21.
.14 21.34 21.
.14 21.34 21.
.15 21.35 21.
.16 21.36 21.
17 21.37 21,
.18 21.38 21.
.18 21.38 21.
.19 21.39 21.

5122.11 22.31 22.51 23.11 23.31
5222.12 22.32 22.52 23.12 23.32
53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.33
54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34
54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34
5522.15 22.35 22.55 23.15 23.35
56 22.16 22.36 22.56 23.16 23.36
57 22.17 22.37 22.57 23.17 23.37
58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38
58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38
59 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39

19.42 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41

19.43 20.02 20.22 20.42 21.02 21
19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21
19.45 20.04 20.24 20.44 21.04 21
19.46 20.05 20.25 20.45 21.05 21
19.48 20.07 20.27 20.47 21.07 21
19.49 20.08 20.28 20.48 21.08 21

22 21.42
.23 21.43
.24 21.44
.25 21.45
.27 21.47
.28 21.48

19.51 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
19.52 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50

19.53 20.11 20.31 20.51 21.11 21
19.56 20.13 20.33 20.53 21.13 21
19.57 20.14 20.34 20.54 21.14 21

.31 21.51
.3321.53
.34 21.54

19.59 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55

20.01 20.16 20.36 20.56 21.16 21

.36 21.56

20.03 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58

20.06 21.01
20.06 21.01
20.08 21.03
20.09 21.04
20.11 21.06
20.12 21.07
20.13 21.08

B bereits als Linie 699 aus Richtung Bhf Rehbriicke

22.01
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08



@ 694 Samstag

B B
Stern-Center/Gerlachstr. ab . 0.04
Otto-Hahn-Ring . 0.07
Max-Born-Str. . 0.08
Johannes-Kepler-Platz . 0.09 029
Johannes-Kepler-Platz 23.50 0.10 0.30 0.50
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 23.51 0.11 0.31 0.51
Chopinstr. 23.52 0.12 0.32 0.52
Jagdhausstr. 23.53 0.13 0.33 0.53
Stadtwerke 23.54 0.14 034 0.54
Hubertusdamm/Steinstr. 23.54 0.14 0.34 0.54
In der Aue 23.55 0.15 0.35 0.55
Am Geholz 23.56 0.16 0.36 0.56
Steinstiicken 23.57 0.17 037 0.57
Stahnsdorfer Briicke 23.58 0.18 0.38 0.58
Rote-Kreuz-Str. 23.58 0.18 0.38 0.58
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 23.59 0.19 0.39 0.59
S Griebnitzsee Bhf/Sud 0.01 0.21 0.41 1.01
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Lindenpark
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Briicke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.
Kiisselstr. an . . .
B bereits als Linie 699 aus Richtung Bhf Rehbriicke

C bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

1.04
1.07
1.08
1.09
1.10

12
13
14
14
.15
.16
A7
.18
.18
19
1.21

22.032223 2243 20
22.04 22.24 22.44
22.06 22.26 22.46
22.07 22.27 22.47
22.08 22.28 22.48
22.09 22.29 22.49
22.11 22.31 2251
2254
22.54
2256
2257
2259
23.00
23.01

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51



o o Comtag |

C C
Stern-Center/Gerlachstr. ab . 643 7.03 7.23 7.43 8.03 823 843 9.03 . 9.23 943
Otto-Hahn-Ring . 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 . 9.26 9.46
Max-Born-Str. i 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 827 847 9.07 i 9.27 9.47
Johannes-Kepler-Platz . 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 . 9.28 9.48
Johannes-Kepler-Platz . 649 7.09 7.29 749 809 829 849 9.09 . 929 949
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. . 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 . 9.30 9.50
Chopinstr. i 6.51 7.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 . 9.31 9.51
Jagdhausstr. . 6.52 7.12 7.32 7.52 812 832 852 9.12 . 9.32 9.52
Stadtwerke i 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.13 . 9.33 9.53
Hubertusdamm/Steinstr. i 6.54 7.14 7.34 754 8.14 834 854 9.14 i 9.34 9.54
In der Aue . 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 835 855 9.15 . 9.35 9.55
Am Geholz . 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 . 9.36 9.56
Steinstiicken . 6.57 7.17 7.37 7.57 817 837 857 9.17 . 9.37 9.57
Stahnsdorfer Briicke . 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 . 938 958
Rote-Kreuz-Str. ) 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 839 859 9.19 . 9.39 9.59
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. i 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 . 9.40 10.00
S Griebnitzsee Bhf/Sid i 7.02 7.22 7.42 8.02 822 8.42 9.02 9.22 i 9.42 10.02
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. . . . . . . . . . . 9.4310.03
Lindenpark . X X . . X . X X i . 9.4410.04
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str. . . . . . . . . . . . 9.4510.05
Plantagenstr. . . . . . . . . . . . 9.46 10.06
Kreuzstr. ) . . i . . i . . i . 9.48 10.08
Spindelstr. i . . i . . . . . . . 9.4910.09
Rathaus Babelsherg i . . i . . i . . i . 951101
Rathaus Babelsberg 112 20 937 9521012
Alt Nowawes . . i i . X i . . 7.13 9.33 9.5310.13
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. . . . i . . i . . 1.6 9.36 9.56 10.16
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. . . X i . . i . 17 9.37 9.5710.17
S Hauptbahnhof/Nord ILB S S 149 9.39 9.59 10.19
Lange Briicke . . . . . . . . . .21 9.41 10.01 10.21
S Hauptbahnhof 623 o 13 9.43 10.03 10.23
Finkenweg 626 S 726 9.46 10.06 10.26
Templiner Str. 626 . . . o 726 9.46 10.06 10.26
Templiner Eck 628 S 728 9.48 10.08 10.28
Alter Tornow 6.29 X . . X i . o129 9.49 10.09 10.29
Hoffbauer-Stiftung 6.31 | . i . . . . 13 9.51 10.11 10.31
Tornowstr. 632 S X ) 9.52 10.12 10.32
Kiisselstr. an  6.33 ) o o133 9.53 10.13 10.33

C bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694

B B
Stern-Center/Gerlachstr. ab 1002 20 19.22 19.44 20.04 20.24 20.44 L2124 . 2224 23.04
Otto-Hahn-Ring 10.05 19.25 19.47 20.07 20.27 20.47 . 21.27 | L2227 23.07
Max-Born-Str. 10.06 19.26 19.48 20.08 20.28 20.48 = 21.28 | . 2228 . 23.08
Johannes-Kepler-Platz 10.07 19.27 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 = 22.0922.29  23.09 23.29
Johannes-Kepler-Platz 10.08 19.28 19.50 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.10 23.30
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 10.09 19.29 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.31 22.51 23.11 23.31
Chopinstr. 10.10 19.30 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 22.52 23.12 23.32
Jagdhausstr. 10.11 19.31 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53 22.13 22.33 22.53 23.13 23.33
Stadtwerke 10.13 19.33 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34
Hubertusdamm/Steinstr. 10.14 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.34 22.54 23.14 23.34
In der Aue 10.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 22.55 23.15 23.35
Am Geholz 10.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.36 22.56 23.16 23.36
Steinstiicken 10.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 21.57 22.17 22.37 22.57 23.17 23.37
Stahnsdorfer Briicke 10.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38
Rote-Kreuz-Str. 10.19 19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.38 22.58 23.18 23.38
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 10.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.39 22.59 23.19 23.39
S Griebnitzsee Bhf/Sid 10.22 19.42 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.01 23.21 23.41
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 10.23 19.43 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42
Lindenpark 10.24 19.44 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43
Rotdornweg/Stahnsdorfer Str. 10.25 19.45 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44
Plantagenstr. 10.26 19.46 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45
Kreuzstr. 10.28 19.48 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47
Spindelstr. 10.29 19.49 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48
Rathaus Babelsberg 10.31 19.51 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
Rathaus Babelsberg 10.32 19.52 20.10 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50
Alt Nowawes 10.33 19.53 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str. 10.36 19.56 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 21.53
Humboldtring/L.-Pulewka-Str. 10.37 19.57 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54
S Hauptbahnhof/Nord ILB 10.39 19.59 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55
Lange Briicke 10.41 20.01 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56
S Hauptbahnhof 10.43 20.03 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58
Finkenweg 10.46 20.06 Co21.01 . 22,01
Templiner Str. 10.46 20.06 Co21.01 . 22,01
Templiner Eck 10.48 20.08 .21.03 . 22.03
Alter Tornow 10.49 20.09 | . 21.04 . 22.04
Hoffbauer-Stiftung 10.51 2011 . 21.06 . 22.06
Tornowstr. 10.52 2012 L2107 . 22,07
Kiisselstr. an 1053 2013 . 2108 . 22.08

B bereits als Linie 699 aus Richtung Bhf Rehbriicke



@ 694

Stern-Center/Gerlachstr. ab
Otto-Hahn-Ring

Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz

Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str. 23.51
Chopinstr. 23.52
Jagdhausstr. 23.53
Stadtwerke 23.54
Hubertusdamm/Steinstr. 23.54
In der Aue 23.55
Am Gehélz 23.56
Steinstiicken 23.57
Stahnsdorfer Briicke 23.58
Rote-Kreuz-Str. 23.58
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str. 23.59
S Griebnitzsee Bhf/Sid 0.01
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.

Lindenpark

Rotdornweg/Stahnsdorfer Str.

Plantagenstr.

Kreuzstr.

Spindelstr.

Rathaus Babelsberg

Rathaus Babelsherg

Alt Nowawes

Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.

S Hauptbahnhof/Nord ILB

Lange Briicke

S Hauptbahnhof

Finkenweg

Templiner Str.

Templiner Eck

Alter Tornow

Hoffbauer-Stiftung

Tornowstr.

Kiisselstr. an

0.04
0.07

0.08
0.09 0.29

0.11 0.31
0.12 032
0.13 033
0.14 034
0.14 034
0.15 035
0.16 0.36
0.17 037
0.18 038
0.18 0.38
0.19 039
0.21 0.41

B bereits als Linie 699 aus Richtung Bhf Rehbriicke
C bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbriicke

2350 0.10 030 0.50

0.51
0.52
0.53
0.54
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.58
0.59
1.01

1.04
1.07
1.08
1.09
1.10
11
1.12
113
1.14
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.18
1.19
1.21

22.03 22.23 22.43 23.03 20
22.04 22.24 22.44 23.04
22.06 22.26 22.46 23.06
22.07 22.27 22.47 23.07
22.08 22.28 22.48 23.08
22.09 22.29 22.49 23.09
22.11 22.31 2251 23.11

2254

2254

2256

2257

2259

23.00

23.01

0.43
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51



